PASTRIES & SWEETS

EGGS

BREAD & BOWL

DRINKS

ONTBUT

VANAF 09:00

CROISSANT
Jam | Boter

CHOCOLADEBROODJE
Poedersuiker

AMERICAN PANCAKES
Creme fraiche | Aardbeienjam

CROISSANT ROLL
Biscoff

APPELTAART
Slagroom

WISSELEND GEBAK

GEPOCHEERDE EIEREN

Brioche | Hollandaisesaus | Ham, Krokant spek, Zalm of Avocado

ROEREI

Desembrood | Ham, Krokant spek, Zalm of Avocado

UITSMIJTER
Desembrood | Ham | Kaas

GRANOLA BOWL
Yoghurt | Acai | Vers fruit

AVOCADO SANDWICH

Gepocheerd ei | Feta | Zongedroogde tomaat | Chili flakes (V)

GRILLED CHEESE
Ketchup (V)

SINAASAPPELSAP
MIMOSA

BELLINI

BLOODY MARY
LIMONADE

15

15

14

12

16

10

12
5.2

Citroen | Passievrucht | Watermeloen

Gerechten kunnen allergenen bevatten. Onze medewerkers vertellen je graag meer.

@LIDO.AMSTERDAM



SOUPS

MEAT&FISH

VEGS CARBS

SWEETS

ALL DAY

COURGETTESOEP Ui | Knoflook | Spinazie | Kokosmelk | Basilicum (V)
SALMOREJO Pomodori | Brood | Ei | Serrano

BASTILLA Kip | Viigen | Amandelen

CHORIZO & OCTOPUS Chorizokroketjes | Pulpo | Tartaarsaus
ENTRECOTE Doperwtencréme | Rozemarijnboter
SMASHBURGER Cheddar | Augurk | Uiencompote | Chips
SOFT SHELL CRAB Avocado | Vadouvancréme

VIS VAN DE DAG Romesco | Gestoofde prei

TRUFFELRAVIOLI Oesterzwam | Spinazie | Hazelnoot | Truffelsaus (V)
HUEVOS ROTOS Aardappel | Guanciale | Ui | Gepocheerd ei

BABA GANOUSH Aubergine | Platbrood | Granaatappel | Vadouvanolie (V)
BIET EN GEITENKAAS Chioggia | Crumble | Stroop | Geitenkaas (V)
BLOEMKOOL Baharat | Gerookte yoghurt | Rode ui | Granaatappel (V)
HASSELBACK AARDAPPELEN Bieslooksaus (V)

GEPEKELDE TOMAAT  Gerookte olijfolie | Basilicum (V)

HARISSA WORTELEN  Créme fraiche | Pecan karamel (V)
SHAKSHUKA Eieren | Tomaat | Chilipeper | Paprika | Platbrood (V)

BANOFFEE TARTELETTE Vanille-ijs

LIMONCELLO TIRAMISU Mascarpone | Savoiardi | Limoncello
PASTEL DE NATA Créme Brilée ijs

CROISSANT ROLL Biscoff

Gerechten kunnen allergenen bevatten. Onze medewerkers vertellen je graag meer.

@LIDO.AMSTERDAM
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DRAUGHT

SNACKS & BITES BOTTLE

WHITE SPARKLING

7

RED ROSE

DRINKS & BITES

HEINEKEN 45/9 AFFLIGEM BLOND
BIRRA MORETTI 4.8/9.5 LAGUNITAS I.P.A.
BRAND WEIZEN 6.8/ 11

HEINEKEN SILVER 5.3 HEINEKEN 0.0

SOL 6.8 DESPERADOS
OEDIPUS SAISON 6.8 BRAND WEIZEN 0.0
AMSTEL RADLER 5.8 AMSTEL RADLER 0.0
APPLE BANDIT JUICY APPLE 5.8 AFFLIGEM BLOND 0.0
AFFLIGEM DUBBEL 6.8  AFFLIGEM TRIPLE
OESTER

OESTERZWAM

BITTERBALLEN
CHICKEN WINGS
ORTIZ SARDINES
PADRON PEPPERS
NOTENMIX

CAFE DE PARIS BLANC DE BLANCS [FR]
CASTELNAU CHAMPAGNE RESERVE [FR]
VEUVE CLICQUOT BRUT CARTE JAUNE [FR]

VERDEJO RUEDA / LUNA VERDE [ES]
CHARDONNAY / WHISPERING MOUNTAIN [ZA]
SAUVIGNON BLANC / WILD ROCK [NZ]

CORVINA / PASQUA 11 MINUTES [IT]

MERLOT / CRUZ DEL CASTILLO [ES]
PRIMITIVO / PASQUA DESIRE LUSH & ZIN [IT]
RIOJA CRIANZA / COTO MAYOR [ES]

Gerechten kunnen allergenen bevatten. Onze medewerkers vertellen je graag meer.

@LIDO.AMSTERDAM
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HOT DRINKS MIXED DRINKS

SPECIAL COFFEES

SODAS

HOMEMADE

DRINKS & BITES

SPRITZ
MARGARITA
GIN TONIC
SOUR

COFFEE

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO
CAPPUCCINO

FLAT WHITE

LATTE MACCHIATO
CAFFE LATTE

ICED AMERICANO

IRISH COFFEE
FRENCH COFFEE
SPANISH COFFEE
ITALIAN COFFEE
KISS OF FIRE

PEPSI

LIPTON SPARKLING
NN

BITTER LEMON
CASSIS

GINGERALE

APPLE JUICE
CHOCOMEL
CRANBERRY JUICE
WATER - BRUISEND

LEMONADE
PASSIONFRUIT LEMONADE
WATERMELON LEMONADE
PEACH ICE TEA
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MULE

BLOODY MARY
DARK 'N' STORMY
MARTINI

WARME CHOCOLADEMELK
THEE

POT THEE

VERSE MUNTTHEE

VERSE GEMBERTHEE
AMANDELMELK
HAVERMELK

ICED LATTE

PEPSI MAX
LIPTON GREEN
7-UP

TONIC

RIVELLA
GINGERBEER

BIG TOM
PINEAPPLE JUICE
RED BULL
WATER - PLAT

Gerechten kunnen allergenen bevatten. Onze medewerkers vertellen je graag meer.

@LIDO.AMSTERDAM

12
12
13
14

5.3
3.8
6.3
4.9
4.9
1.3
1.3
6.3

1
1
1
1
1

3.8
3.9
3.8
3.9
4.1
4.8
53

6.3

4.2/8.3

5.2
5.2
5.2
5.2





